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

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser 
som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av 
offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler 
som en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor 
oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en 
fullstendig kontroll utført av registrert elektrovirksomhet.

Takstmannen har ikke elektroteknisk kompetanse til å undersøke det 
elektriske anlegget.
Ved omsetning av bolig vil man få endring i bruk av det elektriske 
anlegget. Derfor anbefales på generelt grunnlag at en registrert 
elektroinstallatør foretar en kontroll av det elektriske anlegget.

Generell kommentar

Sikingskap i trappegang. 

Branntekniske forhold

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål som 
fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer til disse 
spørsmålene i bransjestandarden NS3600. Dette kan ikke sammenlignes 
med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av offentlig 
myndighet, eller en vurdering av boligens branntekniske forhold eller 
prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En 
bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik veiledning eller 
lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

80 m²/70 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  18 m²

Boligbygg med flere boenheter :  Gang, Bad, Stue,
Kjøkken, Soverom, 2 Bod

Markedsverdi

Kr 2 450 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
Byggeåret er ukjent1970

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Garasje i to etasjer med tilkomst over to plan. Uisolert bindingsverkskonstruksjon i tre kombinert med vegger av betong.
Stående malt utvendig panel. Tette skillevegger. Saltakskonstruksjon tekket med takstein. Leddport i tre med el. motor.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Barkvegen 20 ,2214 KONGSVINGER

70 m² 1970 2 sov
1 19-06-2023 2 400 000 2 400 000 178 292 2 578 292 36 833

Barkvegen 4 ,2214 KONGSVINGER
73 m² 1971 2 sov

2 15-05-2024 2 400 000 2 440 000 204 693 2 644 693 36 229

Barkvegen 14 ,2214 KONGSVINGER
70 m² 1970 2 sov

3 22-06-2022 2 300 000 2 250 000 182 254 2 432 254 34 746

Barkvegen 10 ,2214 KONGSVINGER
72 m² 1971 2 sov

4 29-01-2024 2 200 000 2 150 000 207 776 2 357 776 32 747

Barkvegen 6 ,2214 KONGSVINGER
93 m² 1971 3 sov

5 25-04-2023 2 390 000 2 500 000 133 743 2 633 743 28 320
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